РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

от   12.02.2007                                                                               №  59

пгт. Игрим

О признании  утратившим силу решения Совета поселения
«О положении «О порядке и сроках  рассмотрения

обращений граждан в органах местного самоуправления

городского поселения Игрим»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 3 указанного Федерального закона

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета поселения от 05.06.2006 № 33 «О положении «О порядке и сроках рассмотрения  обращений граждан в органах местного самоуправления городского поселения Игрим»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения

                                    В.В. Барский